
Uchwała Nr XXII/173/2009 

Rada Gminy w Siennicy 
 z dnia 4 czerwca  2009r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Siennica miejsc 

sprzedaży i  podawania napojów alkoholowych  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 2 ustawy         
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi             
( tekst jednolity Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. zm.) Rada Gminy w Siennicy 
postanawia,  co następuje: 

                                                                §1 

W uchwale Nr V/35/2007 Rady Gminy w Siennicy z dnia 26 kwietnia 2007r. w sprawie 

zasad usytuowania na terenie Gminy Siennica miejsc sprzedaży i podawania napojów 

alkoholowych wprowadza się następujące zmiany: 

1. Paragraf  2 otrzymuje brzmienie: 

,,  § 2 ust. 1 Przedsiębiorcy posiadający zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

przeznaczonych  do spożycia w miejscu sprzedaży mogą w ramach posiadanego zezwolenia 

ubiegać się dodatkowo o zgodę na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych w  tzw. 

,,ogródkach piwnych’’. 

2. Pod pojęciem ,,ogródka piwnego” należy rozumieć wydzielone miejsce                  

na zewnątrz istniejącego lokalu gastronomicznego, które: 

a) jest integralną częścią lokalu gastronomicznego, bądź 

b)znajduje się w bezpośrednim sąsiedztwie lokalu gastronomicznego oddzielone   

trwałymi lub przenośnymi elementami małej architektury (pergole, parkany, 

wyposażone w stoliki, krzesła, parasole itp.). 

3. Prowadząc ,, ogródek piwny” należy spełniać następujące warunki:        a) 
należy posiadać tytuł prawny do terenu gdzie usytuowany będzie ,, ogródek piwny” 
lub pisemną zgodę właściciela nieruchomości,                                                               
b)  należy określić powierzchnię ,,ogródka”,          c) 
,, ogródek piwny ” powinien być usytuowany w taki sposób, by zachowane były 
wymogi bezpieczeństwa ruchu drogowego, swobody ruchu pieszego na ciągach 
komunikacyjnych i porządku publicznego,                                                                                   
d) należy zachować wymagane odrębnymi przepisami warunki sanitarne.                             
           4. 
Właściciel ,, ogródka piwnego” jest zobowiązany:       a) 
dbać o utrzymanie terenu i wyposażenia ogródka w czystości oraz należytym stanie 
technicznym,       b) 
dbać o zachowanie porządku i spokoju publicznego na terenie całego obiektu”.  

 



      

                                                             §3        

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy      

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 

 

 

 

                                                                                             


